
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

города Можги Удмуртской Республики 

 

                                                          ПРИКАЗ 
О назначении ответственного за  

противопожарную безопасность в ЛДПД 

 

 

 

 

В связи с подготовкой летней оздоровительной кампании и в целях обеспечения 

безопасных условий труда и отдыха детей в лагере с дневным пребыванием, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за противопожарную безопасность 

Добровольскую Н.Е., заместителя директора по административно-

хозяйственной работе. 

2. Организовать добровольную пожарную дружину  для участия в 

профилактике и тушении пожаров, оснащенных первичными средствами 

пожаротушения из числа работников лагеря: 

Скворцов А.С. -воспитатель 

Петров М.И. - воспитатель 

Дмитриева К.В. - воспитатель 

Волкова А.Ю. - воспитатель 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по административно-хозяйственной работе 

Добровольскую Н.Е.. 

 

Директор МБОУ «СОШ № 4»                                                              С.В. Николаева 

 

 

 
С приказом ознакомлены: ____________________________________    

                                       ____________________________________    
    ____________________________________     
  ____________________________________      

     ____________________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

87 27.02.2025 


